S H. AYUNTAMIENTO E

OMBRERET

Area o Direccién responsable: Alumbrado Publico

Actividad Estratégico| Linea estratégica Linea de Accidn

Generacion de Construir espacios de
Mas bienestar condiciones de esparcimiento para la
desarrollo social ciudadania

lluminacién parque charo blanco

Generacion de
Mas bienestar condiciones de
desarrollo social

' Generacion de Construir espacios de

Cambio de luminarias en col. Ojo
zarco cabecera sombrerete

Reduccién de la carencia por
acceso a servicios basicos

Rehabilitacion de iluminacién en ) - I
S Mas bienestar condiciones de esparcimiento para la
el teatro al aire libre Sombrerete ) ) .
desarrollo social ciudadania

Mantenimiento de luminarias en Generacion de
cabecera municipal y Mas bienestar condiciones de
comunidades desarrollo social

Reduccién de la carencia por
acceso a servicios basicos

Presupuesto

2461

2461

2461

2461

Inversion

$30,000.00

$50,000.00

$25,000.00

$313,179.76

Unidad
de
medida

Proyecto

Lamparas

Proyecto

Pzas.

50

3500

Semaforizacion

X
)
i
A
]
X
)
o
v

Cronograma

Medios de
verificacion

Septiembre
Octubre

Informe Anual

Informe Anual

Informe Anual

Informe Anual

Noviembre

Diciembre



