SOMBRERETE /



Área o Dirección responsable: Alumbrado Público

		Eje Estratégico	Línea estratégica	Línea de Acción	Presupuesto				Semaforización				Cronograma							
Núm.	Actividad				Partida	Inversión Aprox.	Unidad de medida	Meta	%08 = <	< 80% & > 50%		Medios de verificación	Enero	Marzo	Abril	Mayo	Julio		Octubre	Noviembre Diciembre
1	lluminación parque charo blanco	Mas bienestar	condiciones de	Construir espacios de esparcimiento para la ciudadanía	2461	\$30,000.00	Proyecto	1			In	oforme Anual								
2	Cambio de luminarias en col. Ojo zarco cabecera sombrerete	Mas bienestar	Generación de condiciones de desarrollo social	Reducción de la carencia por acceso a servicios básicos	2461	\$50,000.00	Lámparas	50			In	oforme Anual								
3	Rehabilitación de iluminación en el teatro al aire libre Sombrerete	Mas bienestar	condiciones de	Construir espacios de esparcimiento para la ciudadanía	2461	\$25,000.00	Proyecto	1			In	oforme Anual								
4	Mantenimiento de luminarias en cabecera municipal y comunidades	Mas bienestar	condiciones de	Reducción de la carencia por acceso a servicios básicos	2461	\$313,179.76	Pzas.	3500			In	oforme Anual								